陕震发〔2007〕48号

关于王彩云等同志职务任免的通知
各设区市地震工作主管部门,局属各单位、机关各处室:
经2007年4月19日党组会议研究决定:

任命:

王彩云同志为办公室主任、法规处处长;

张宇翔同志为监测中心主任;

奥林芳同志为机关服务中心主任。

以上同志任职试用期一年。

晋升:

机关服务中心党支部书记陈四喜同志为正处级。

免去:

王彩云同志办公室副主任、法规处副处长职务;

张宇翔同志监测中心副主任职务;

奥林芳同志机关服务中心副主任职务。

特此通知。

　　                    二○○七年四月二十六日
主题词:人事  干部  任免  通知
陕西省地震局办公室　              2007年4月26日印发
PAGE
- 2 -